
att inkommande leverantörsfakturor saknar referens eller
något annat som du behöver, så du har ingen aning om
vem som beställde varorna?

Leverantören placerar information på fel ställen så att dina
interna system inte automatiskt kan hitta den?

att fakturan innehåller felaktiga betalningsvillkor och att
leverantören därför ringer och begär betalning snabbare
än vad ni kommit överens om?

Introduktion till efacto

Effektivisera leverantörsreskontran med
automatiserad digital fakturahantering

Automatiserad fakturahantering, utan mänsklig intervention, är målet för de flesta
företags behandling av leverantörsreskontra. efacto hjälper dig att uppfylla detta
mål. Vår lösning heter InvoiceFirewall, och säkerställer att dina leverantörs-
fakturor är klara för fullständig automatisering. 

InvoiceFirewall är inte ett faktureringsflödessystem eller ett ERP-system.
Lösningen är, som namnet antyder, placerad mellan dina leverantörer och ditt
system för fakturagodkännande. Vår AI-baserade mjukvara för fakturabehandling
säkerställer att alla leverantörsfakturor innehåller den information du behöver för
att få dem attesterade och bokförda.

Faktorer som försvårar automatisering av fakturahantering
Önskemålet om automatisk fakturahantering kompliceras av olika faktorer i den
dagliga arbetsrutinen. Baserat på din erfarenhet inom bokföring, så kan du nog nicka
igenkännande till dessa scenarier: 

att du spenderar mycket tid på att kontrollera fakturor
manuellt? Även för att bekämpa bedrägerier och falska
fakturor, bland annat?

att du måste kontakta antingen leverantörer eller kollegor
för ytterligare förtydligande eller information? Till
exempel, vem har köpt varorna på en faktura?

att leverantören tar ut moms men inte har rätt till det?

+3.000 kunder Djup av funktionalitet som ingen annan 25 års erfarenhet & marknadens mest testade lösning Ägs av Visma

Beräkning av tidsbesparingar

Antal fakturor (årligen) 30.000

40% av dem behöver
justeras 12.000

Applicerad
korrigeringstid

36.000 min

Tid i timmar 600

Hur mycket tid kan du spara
Att optimera processen för hantering av leverantörsfakturor har en
betydande inverkan på bokföringens vardag. Oberoende konsulter har
uppskattat att det tar mellan 3 och 15 minuter att rätta till ett enkelt
fakturafel. Vi har kört miljontals leverantörsfakturor genom
InvoiceFirewall. Baserat på dessa uppgifter vet vi också att upp till 40%
av alla leverantörsfakturor behöver korrigeras i större eller mindre
omfång.

Som många andra företag, hanterar din ekonomiavdelning tusentals
fakturor per år, och om upp till 40% behöver korrigeras manuellt, så är
det tydligt att hela processen kostar både resurser och tid.

Beräkningen med en justeringsprocent på 40 % visar att det går att
spara 600 timmar. Tid som inte skapar något värde och som borde
användas till något annat än att rätta till fel på leverantörsfakturor.
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Så fungerar InvoiceFirewall
InvoiceFirewall tar över de mest tidskrävande och triviala
rutinuppgifterna i samband med hantering av
leverantörsfakturor. Samtidigt hjälper det dina leverantörer
att fakturera dig korrekt.

När en leverantör skickar en faktura (e-faktura eller PDF-
faktura) till dig kontrollerar InvoiceFirewall att all nödvändig
information är korrekt ifylld. Om fakturan innehåller fel och
brister går lösningen in för att lösa problemen.

Om InvoiceFirewall kan åtgärda fel och utelämnanden
automatiskt kommer det att göra det. Till exempel att flytta
data från adress till referensfält.

Om leverantören har skickat bifogade dokument läser 
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InvoiceFirewall även dessa för att hitta data.

Om det saknas information på fakturan skickar lösningen
automatiskt tillbaka fakturan till leverantören med
instruktioner om att komplettera uppgifterna. Leverantören
behöver inte skicka en kreditnota och en ny faktura.

När fakturan är 100% korrekt frigörs den för vidare
behandling i ditt arbetsflöde eller ERP-system.

Andelen e-fakturor som inte behöver åtgärdas av
InvoiceFirewall ökar över tid i takt med att
leverantörerna, med InvoiceFirewalls hjälp, blir mer
noggranna med att skicka korrekta e-fakturor.

InvoiceFirewall i förhållande till fakturaarbetsflöde

Är InvoiceFirewall ens relevant när vi har ett
arbetsflödessystem för fakturabehandling? 

Vi stöter ofta på denna fråga. Och det är verkligen en
relevant fråga. Vi svarar vanligtvis att det är kvaliteten på
data som avgör graden av automatisering i ditt
fakturaarbetsflöde. 

InvoiceFirewall säkerställer att inkommande fakturor är
100% kompatibla med dina datakrav. Därför är lösningen ett
perfekt komplement till ditt arbetsflödessystem.

Grunden är därmed lagd för full automatisering från det att
en faktura mottagits till dess at den har bokförts.
InvoiceFirewall spelar en viktig roll i denna process.

Partnerskap med Proceedo

Vi arbetar med Proceedo, som med sin
moderna Purchase-to-Pay-lösning hjälper dig
genom hela köpprocessen – från slutförandet
av ett köp till betalning.

Genom att ansluta InvoiceFirewall till
Proceedo ökar du kvaliteten på fakturadata
och graden av automatisering i hela ditt
inköpsflöde.
.

Vilka processer optimerar InvoiceFirewall

Leverantörskommunikation
InvoiceFirewall skickar automatiskt e-postmeddelanden till
leverantörer vars data saknas på fakturan med en snabb
dataanrikningslänk. Detta sparar tid för både dig och dina
leverantörer. Detta är inte ett alternativ i ett
arbetsflödessystem för fakturor.

Autokorrektion
Alla inom redovisning känner till utmaningarna med datafel i
fakturor. Med InvoiceFirewall behöver du inte göra jobbet
själv. Om det finns uppgifter i fakturan, vilket det ofta gör,
flyttar programmet uppgifterna till rätt fält.

E-faktureringstakt
Digital fakturering med e-faktura är framtiden.
Automatiseringsalternativen i InvoiceFirewall innebär att våra
kunder upplever att de får 85 – 100 % e-fakturor efter 6
månader.

efacto har mer än 3 000
kunder som fokuserar på
effektivitet på ekonomiavdelningen

https://efacto.se/visma-proceedo


Vill du veta mer?

Kontakta oss om du vill veta mer om hur vi kan hjälpa
dig att digitalisera dina fakturor.

efacto skapades 1999 för att befria företag från tidskrävande och manuell fakturahantering. Våra
lösningar för e-fakturering hjälper organisationer att skapa digitala och effektiva processer för

leverantörsreskontra som förenklar vardagen och ger värdefull tid tillbaka. Vi har ett gediget
proof-of-concept med 25 års erfarenhet av digital fakturering. Samtidigt har vi marknadens

mest beprövade lösning för att digitalisera leverantörsfakturor.

efacto vill bidra till att morgondagens ekonomiavdelningar hanterar rutinuppgifter automatiskt,
säkert och snabbt. Vi anser att du bör lägga din tid och dina resurser på det som skapar mest

värde för dig.

Brief om efacto

KONTAKTA OSS HÄR

https://efacto.se/kontakt/

